

Betreft: 33917: Verbeteren klimaatsysteem en vervangen verlichting bij het Openbaar Ministerie, Eusebiusbinnensingel 28 te Arnhem

3e Nota van Inlichtingen d.d. 20-12-2024

Ref. Nr.	Status	Fase	Onderwerp	Onderneming	Vraag	Antwoord
74	Beantwoord	Inschrijf-fase	Vraag 60 2e Nvl, extra schouw	ITN	N.a.v. antwoord op vraag 60 van de 2e Nota “ Door de aannemer moet een bouwkundig aannemer worden ingezet voor het demonteren en monteren van de gebolde architectonische plafonds.”, verzoeken wij u om een schouwmogelijkheid te bieden in week 2 (liefst 8,9, of 10 januari) zodat wij een bouwkundige aannemer kunnen laten rekenen hiervoor.	Er is een extra schouw ingepland op woensdag 8 januari 2025 van 11.00 tot 12.00 uur.
75	Beantwoord	Inschrijf-fase	Vraag 33 2e Nvl	Lumeco BV	Het antwoord op vraag 33 geeft bij ons nog onduidelijkheid hoe we deze moeten interpreteren. Aangezien dit armatuur vaak voorkomt is de impact daarvan hoog. Een verduidelijking is voor ons wenselijk om de aanbieding te maken die aansluit bij jullie wensen. a. In diverse andere antwoorden heeft u het over bestaande cassettes en nu over de behuizing. Bedoelt u met behuizing hetzelfde als cassette? b. Bij ongeveer hoeveel armaturen ontbreekt de cassette / behuizing? c. Als de behuizing ontbreekt lijkt het me dat we de bestaande armatuur niet kunnen aanpassen? d. In uw antwoord op NVI 2, vraag 33, merken we een duidelijke voorkeur voor duurzaamheid en hergebruik. Ons voorstel is om de bestaande armaturen te renoveren, volledig in lijn met de eisen uit bijlage F11. Alle eisen van L-020 worden hierbij gehaald, met uitzondering van het optiektype. We gebruiken dan namelijk de huidige louvres ipv de mini louvres. Deze aanpak biedt de opdrachtgever de meest duurzame oplossing. Is dit akkoord voor u? We zien uit naar uw reactie.	Antwoord deelvraag A: Ja. Hiermee wordt hetzelfde bedoeld. De armaturen zijn aanwezig in een sparing (nis), waarin het nieuwe led armatuur moet worden gemonteerd. Zie ook de foto hierna: 
						Antwoord deelvraag B: De nis is overal aanwezig. Een gesloten behuizing ontbreekt bij alle armaturen.
						Antwoord deelvraag C: Dat is inderdaad de verwachting. Tenzij dit met uw ombouwmogelijkheden wel kan.
						Antwoord deelvraag D: Dit wordt toegestaan.